

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **037/2024 Čelakovice, ul. Alej J.Wolkera, obnova vodovodu**

Objednatel: **Město Čelakovice** IČO: **240117**  
**náměstí 5.května 1** DIČ: **CZ00240117**  
**25088 Čelákovice**

Zhotovitel: **1. SČV, a.s.** IČO: **47549793**  
**Ke Kable 971** DIČ: **CZ47549793**  
**10000 Praha 10**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 753 300,47
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			81 466,00
Ostatní náklady			54 950,00
<b>Celkem</b>			<b>1 889 716,47</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>12 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>396 840,46 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH** **1 889 716,47 CZK**

v **Příbrami** dne **10.10.2024**

**Ing. Bc. Robert Morávek, MBA, LL.M.**

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>Vodovod</b>	<b>0,00</b>	<b>1 889 716,47</b>		<b>1 889 716,47</b>	<b>100</b>
01	Řad	0,00	1 806 900,03		1 806 900,03	96
02	Přípojky	0,00	82 816,44		82 816,44	4
Celkem za stavbu					1 889 716,47	100

Materiály, činnosti, služby přímo neuvedené v rozpočtu nejsou předmětem nabídky. K ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Fakturace proběhne dle skutečně provedených prací.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 245 573,80	66
5	Komunikace	HSV			251 546,96	13
8	Trubní vedení	HSV			256 179,70	14
VN	Vedlejší náklady	VN			136 416,00	7
Cena celkem					1 889 716,47	100

## Položkový rozpočet

S:	037/2024	Čelakovice, ul. Alej J.Wolkera, obnova vodovodu
O:	01	Vodovod
R:	01	Řad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>1 182 740,06</b>			
1	132200112	Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4	m3	193,66485	1 870,00	362 153,27
2	174100050	Zásyp jam,rýh a šachet s hutněním	m3	227,84100	1 280,00	291 636,48
3	139600012	Ruční výkop v hornině 3 - příplatek, svislé přemístění, odvoz do 15 km	m3	34,17615	3 975,00	135 850,20
1	171201231T00	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	266,57397	515,78	137 492,19
4	b0900040	Bezvýkopové uložení potrubí o délce cca 40m včetně dopravy a pomocných prací apod.	kmpl.	1,00000	92 500,00	92 500,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>	<b>237 466,96</b>			
5	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	1,00000	61,10	61,10
6	113107615	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	50,00000	40,80	2 040,00
7	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,50165	264,00	4 356,44
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14km)	t	231,02310	25,00	5 775,58
9	979990113	Poplatek za skládku sutí - kamenivo	t	16,50165	390,00	6 435,64
10	181201102	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1,00000	15,70	15,70
11	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	91,20000	195,00	17 784,00
12	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	1,00000	292,00	292,00
13	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	0,00000	150,00	0,00
14	113108410	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	0,00000	222,50	0,00
15	113107615	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	4,00000	193,75	775,00
16	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,45000	393,75	6 477,19
17	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14km)	t	230,30000	51,75	11 918,03
18	979990112	Poplatek za skládku sutí - asfalt	t	0,88000	1 225,00	1 078,00
19	979990113	Poplatek za skládku sutí - kamenivo	t	16,45000	725,00	11 926,25
20	181201102	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	280,00000	51,75	14 490,00
21	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	0,00000	393,75	0,00
22	08	úklid staveniště	kmpl.	1,00000	25 000,00	25 000,00
23	10	Doprava	kmpl.	1,00000	17 250,00	17 250,00
24	976085311R00	Vybourání poklopů plochy do 0,6 m2	kmpl.	0,00000	11 400,00	0,00
25	58330002.AR	Štěrkopísek k zásypu	m3	227,84100	402,50	91 706,00
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>	<b>250 277,00</b>			
26	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	2,00000	502,00	1 004,00
27	877252121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	kus	24,00000	194,50	4 668,00
28	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu	kus	2,00000	968,00	1 936,00
29	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	436,00	436,00
30	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 80	kus	2,00000	1 951,00	3 902,00
31	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	6,00000	761,00	4 566,00
32	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00000	1 477,00	1 477,00
33	722219191R00	Montáž souprav zemních	kus	2,00000	60,50	121,00
34	734100812R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100	kus	2,00000	375,00	750,00
35	175000000003T	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. KASI LOGO HAWLE HAWLE VODA	Soubor	2,00000	1 508,00	3 016,00
36	195000000002T	HYDRANTOVÝ POKLOP 25 kg / HAWLE - HYDRANT	Soubor	1,00000	3 571,00	3 571,00
37	268100100016T	ŠOUPÁTKO NAVRTÁVACÍ DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 2"-6/4"	Soubor	2,00000	1 320,00	2 640,00

## Položkový rozpočet

S:	037/2024	Čelakovice, ul. Alej J.Wolkera, obnova vodovodu
O:	01	Vodovod
R:	01	Řad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	28314147R	Fólie výstražná pro vodu š. 220 mm bílá	m	276,00000	17,00	4 692,00
39	28653336.AR	Koleno 45° elektrosvařovací ELGEF Plus PE 100 d 90 mm	kus	2,00000	1 267,00	2 534,00
40	286538008R	Elektrotvarovka PE 100 SDR 11 - spojka FRIALEN UB d 110	kus	24,00000	542,00	13 008,00
41	34140926R	Vodič silový CY hnědý 4,00 mm <sup>2</sup> - drát	m	276,00000	32,00	8 832,00
42	348100000000T	PODKLAD. DESKA UNI UNI	Soubor	5,00000	334,00	1 670,00
43	348200000000T	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP	Soubor	1,00000	980,00	980,00
44	400208000016T	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	Soubor	3,00000	5 357,00	16 071,00
45	505008020016T	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	Soubor	1,00000	4 987,00	4 987,00
46	531011000216T	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU 90-2"	Soubor	2,00000	2 353,00	4 706,00
47	622103206416T	TVAROVKA ISO K 2681/3151 6/4"-32	Soubor	2,00000	504,00	1 008,00
48	851008008016T	TVAROVKAT-KUS 80-80	Soubor	1,00000	3 976,00	3 976,00
49	797410000016T	SYNOFLEX - SPOJKA 80	Soubor	1,00000	3 823,00	3 823,00
50	799410000016T	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 80	Soubor	3,00000	2 872,00	8 616,00
51	850008020016T	TVAROVKA FF KUS 80/200	Soubor	1,00000	2 918,00	2 918,00
52	900134134T	Trubka tlaková RC1 PE100 d90 SDR 11 PN16 tyč 6 m/tyč 12 m	m	276,00000	437,50	120 750,00
53	950205010003T	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2/E3-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	Soubor	1,00000	1 590,00	1 590,00
54	960113018004T	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	Soubor	2,00000	682,00	1 364,00
55	K24008012516T	HYDRANT DUO PODZEMNÍ 80/1,25 m	Soubor	1,00000	15 665,00	15 665,00
56	23152411.A	Ostatní spojovací materiál	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>81 466,00</b>
57	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	276,00000	26,00	7 176,00
58	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí	m	276,00000	122,50	33 810,00
59	005111022RT00	Hutnicí zkouška	kmpl.	1,00000	5 980,00	5 980,00
60	0052410T00	Geodetické zaměření skutečného provedení	kmpl.	1,00000	8 000,00	8 000,00
61	04	Laboratorní zkouška vodovodu	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
62	06	Zajištění ohlášení, zavírání, vypouštění a napouštění, odkalené vody, náhradní zásobění pit.vodou	kmpl.	1,00000	14 500,00	14 500,00
63	07	Paspostizace	kmpl.	1,00000	4 000,00	4 000,00
64	02	Manipulace napouštění/vypouštění vody	kompl	1,00000	4 500,00	4 500,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>54 950,00</b>
65	005111021RT00	Vyjádření správců a vytyčení inženýrských sítí	kmpl.	1,00000	15 000,00	15 000,00
66	005211030RT00	Dočasná dopravní opatření	kpl	1,00000	10 250,00	10 250,00
67	01	Doprava materiálu	kmpl.	1,00000	3 000,00	3 000,00
68	02	Zajištění zabezpečení výkopu, čerpání apod	kmpl.	1,00000	14 500,00	14 500,00
69	03	zařízení staveniště	kompl.	1,00000	12 200,00	12 200,00

## Položkový rozpočet

S:	037/2024	Čelakovice, ul. Alej J.Wolkera, obnova vodovodu
O:	01	Vodovod
R:	02	Přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>62 833,74</b>			
1	132200112	Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4	m3	5,40000	1 870,00	10 098,00
2	174100050	Zásyp jam,rýh a šachet s hutněním	m3	12,00000	1 280,00	15 360,00
3	139600012	Ruční výkop v hornině 3 - příplatek, svíslé přemístění, odvoz do 15 km	m3	6,60000	3 975,00	26 235,00
4	171201231T00	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	21,60000	515,78	11 140,74
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>	<b>14 080,00</b>			
5	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	0,00000	61,10	0,00
6	113107615	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	0,00000	40,80	0,00
7	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,00000	264,00	0,00
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14km)	t	0,00000	25,00	0,00
9	979990113	Poplatek za skládku sutí - kamenivo	t	0,00000	390,00	0,00
10	181201102	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	0,00000	15,70	0,00
11	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	0,00000	195,00	0,00
12	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	0,00000	292,00	0,00
13	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	0,00000	150,00	0,00
14	113108410	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	0,00000	222,50	0,00
15	113107615	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	0,00000	193,75	0,00
16	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,00000	393,75	0,00
17	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14km)	t	0,00000	43,75	0,00
18	979990112	Poplatek za skládku sutí - asfalt	t	0,00000	1 225,00	0,00
19	979990113	Poplatek za skládku sutí - kamenivo	t	0,00000	725,00	0,00
20	181201102	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	0,00000	18,75	0,00
21	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	0,00000	393,75	0,00
22	08	úklid staveniště	kmpl.	0,00000	25 000,00	0,00
23	10	Doprava	kmpl.	1,00000	9 250,00	9 250,00
24	58330002.AR	Štěrkopísek k zásypu	m3	12,00000	402,50	4 830,00
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>	<b>5 902,70</b>			
25	9003481	Montáž podkladová deska UNI	kus	2,00000	110,00	220,00
26	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,00000	691,00	1 382,00
27	891181111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 40	kus	2,00000	709,00	1 418,00
28	622103206416	TVAROVKA ISO K 2681/3151 6/4"-32	kus	2,00000	389,85	779,70
29	286134112	Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 32x3,0 mm PN16	m	10,00000	46,20	462,00
30	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	10,00000	23,00	230,00
31	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	10,00000	14,10	141,00
32	630003203216T	TVAROVKA ISO SPOJKA 32-32	Soubor	2,00000	635,00	1 270,00